

RECEBEMOS DE GILWANN ALVES MIORIM LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 9733 SÉRIE: 1

 <p><b>GILWANN ALVES MIORIM LTDA ME</b> AV GOV PEDRO V PARIGOT DE SOUZA, 815 CENTRO, 85760-000 CAPANEMA - PR Fone/Fax: 4630301034</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>Saida: 1 Entrada: 2</p> <p align="center"><b>1</b></p> <p>Nº: 9733 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e <b>4124 0526 5743 8500 0194 5500 1000 0097 3310 0090 5234</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 141240135165332	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 08/05/2024 10:32:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9078464230	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 26574385000194

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAPANEMA CAMARA MUNICIPAL		01566281000107	08/05/2024
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 1270, CASA	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85760000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08/05/2024
MUNICÍPIO CAPANEMA	FONE/FAIX UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA/ENTRADA 10:23:57

**FATURA**  
(Nro:001 Vcto: 10/05/2024 Valor:112.80)

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>								
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO FCEP 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 112,80		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 112,80

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 14,000	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO ,000	PESO LIQUIDO ,000

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
100001894	CONJUNTO PLACA COM SUPORTE PARA MOVEL EBONY SLEEK	39259090	0101	5102	UN	6,000	3,200	19,20	,00	,00	,00	,00	,00
100000643	TOMADA INFORMATICA RJ45 CAT5E BR SLEEK	85177900	0101	5102	UN	2,000	18,700	37,40	,00	,00	,00	,00	,00
100000001	MODULO TOMADA TELEFONE RJ11 4 FIOS	85369090	0101	5102	UN	2,000	10,000	20,00	,00	,00	,00	,00	,00
100001953	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 2P+T 20A250V EBONY	85366910	0500	5405	UN	3,000	11,000	33,00	,00	,00	,00	,00	,00
100001894	CONJUNTO PLACA COM SUPORTE PARA MOVEL EBONY SLEEK	39259090	0101	5102	UN	1,000	3,200	3,20	,00	,00	,00	,00	,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

10/05/24  
Serginho

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Inf. Contribuinte: S.00001649, LOCAL RETIRADA: GILWANN ALVES MIORIM LTDA ME ENDEREÇO.....: RUA PADRE CIRILO, 1270 CENTRO CAPANEMA PR CEP: 85760000 -</p> <p>Inf. Fisco: PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R 1.54 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 1,93. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 DE 2006. BASE DE CALCULO ICMS SIMPLES NACIONAL R 79,8. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. BCR: 21,4</p>	